
UCHWALA NR XXXV1220/2018
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
z 20 l7r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 1000) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Miasta Lubartów na 20 18r. wprowadza się następujące zmiany:

gm innym (Dz. U.
publicznych (Dz.U.

l) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę

2909619,14 zł;

2255074,14 zł.

§ 2. Dochody iwydatki budżetu gminy po zmianach określonych w§ l przedstawiają załączniki Nr l i 2do
niniejszej uchwały, przy czym:

l) dochody wynoszą: 106840303,69 zł, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
stanowią kwotę 18479223,93 zł,

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w kwocie 1 602400,00 zł,

- dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwotę 500 000 zł,

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska kwotę 100 000 zł;

2) wydatki wynoszą 119579483,90 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami stanowią
kwotę 18479223,93 zł,

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami
terytorialnego w kwocie 95 000 zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych kwotę 426 000 zł,

samorządu

- wydatki na realizację zdań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii kwotę
74000 zł,

- wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej kwotę
100000 zł.

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 12 739 135,21 zł.Źródłami pokrycia deficytu są
przychody z kredytu długoterminowego w wysokości 12 000 000 zł oraz nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości
739 135,21 zł.

§ 4. Przychody irozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz
rodzaj rozchodu, zestawione zostały wzał. Nr3.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa zał. Nr 4.

§ 6. Wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie zzałącznikiem Nr5.

§ 7. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,
określa zał. Nr 6.

Strona lId: E l BFEC l C-A5F9-4E4C-AB07-31 E9A2DAA38D. Podpisany



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rad iasta

Id: E IBFEC IC-A5F9-4E4C-AB07-31 E9A2DAA38D. Podpisany Strona 2



s:o
'"c
.~ ~
N'"g_~
C

'"c::

Ul
'C
i!l
UJ

:~
C
E
N

Itr
C

'"E
N
"O
Ul
t:!
Q.

C

'"c::

m
'N
o

o
oo

I-
CI)-,
N

N
~oa..

.~
c
Cll

"C

Cll
N

'~I---H
"C

oo:::

N

o oo 0_oo
'<t
No
ID

o
o
o'

o
0_

ooo
o
o_
D

o oo D_o o

~
No
ID

s:o
'"C"'r::-E +
N '"8.~
C

'"c::

Ul
'C
i!l
UJ
'ijJ
'C
E
N

Itr
C

'"E
N
"O

§
Q.

C

'"c::

m
'No

o
O.
I'-
I'-
I'-

n
(D
(D

'"

o
o
ci
o
io
(D
I'-

o
0_
o

o
o,
co
(D
N
I'-
ccco

o
oo

o
oo

o
oo

o
oo

o
0_
Ol
o
co
(D
I'-

o
oo

o
o,
co
(D
N
I'-
co
'"

o
0_
o

o o
o o
f'-~ (O"

I'- Ol
I'- Ol

n
(D I'-
(D <D

'"

N

"'cc

o
oo

o
0_
o

o
0_

o
oo

o
o
ui
Olen
I'-
(D

o
0_
o
o
co

o
0_

o
oo

o
0_
o
o
'"

o
oo

o o
o o
c:ri o"
o o
"' "'(D
I'-

.~
C
Cll

"C

Cll
N

'~I----1--1
"C

Oo:::

o
oo
o
co

<D

o
0_

o o
o o
o" ci

o
0_

o
oo

o
0_

o o
0_ o
co ui
(D en
N v
I'- o
co (D
"' (D

o o
o 0_o o

o
Ol
N

o
N
Ol
N



o o o o o o o o o o o co N ~ co"'- co co co "'_ O O O o_ O O O O 0_ 0_ O '" '"'Ol ci ci ci o) Ń O N O O O O O O O ,_:
Ń ",- Ńco M co cc O O N N N N O M

I'--
Ol (O (O N O so co '" '" Ol Ol V N

co co co co '"' N O O O O N I'-- N I'-- N '" O
M O M O ~ N (O (O N M Ol ~ c» (O ;:': N

•.... I'--
N N N N N N Lt) (O

en
Lt)

00- 00- O O O O O O O O O O O co N ~ 00-"'- "'- "'- O_ O 0_ 0_ 0_ 0_ O O 0_ 0_ 0_ "'- '"'- OJ
;;: ;;: ;;: ;;: O O O O O O O .,.;

'"' '"' co N N ....; (O

'" O O O '" co co co '" '" '" ~M M M M '"' cc O O O I'-- I'-- I'-- I'-- co N

~ ~ ~ ~ ;:': O O O
Lt)M M M

'"

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O Oq O 0_ O O O O O 0_ 0_ 0_ 0_ O O O O O O O 0_
O O O O O O O O O O O O O O 0-

O O O OO O O
OO O O

'i' 'i' 'i' O
<'i

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
O 0_ 0_ 0_ O O 0_ 0_ O O O O O O 0_ 0_ O O '" 0_
o) co co cc O o) N O Ń O O O .,.; .,.;

'"' io '"'- O aj (O
l'- l'- l'- r-, co Ol (O (O O M M M M l'- <D en ;:':r-, l'- l'- I'-- (O O (O (O N O O O O M (O

N;;; ;;; O; O ;;; O O O N l'- N l'- N '" N
M

Ol l'- '"' '"' '" Ol <D Ol ~ ;:': N co
N N N N V (O

O
en
Lt)

l'-
co
O
N

Ol
co
O
N

O
'"Ol
O

O

Ol
N

l'-
io
O
N

en
O
l'-
N

'"'co
co

O
O
c»



o
o
Ó

o
o.

o
o
Ó

o
o.

o
o
Ó
o
o
o
o
N

o
O
Ó
O
O
O
O
N

o
O
Ó

oo_
O

o
o.

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó
O
O
O
O
N

o
O
Ó
O
O
O
O
N

io
o.

'"'".o
O
<")
t-

t-

"'.O;
co
CO
N

Nco
<Li
'<t

<")
co
O>

o
O
Ó
;;:
io
io
co

~

co
O

'"'"co
O
<")
t-

t-

"'.
O>
<")
CO
N

N
UJ
<Li
'<t

<")
UJ
O>

o
O
Ó
;;:
to
io
'"O>

io
O

'"co
<c
O
ery
t-
t-

t-

"'.
O>
ery

CO
N

N

"'.co
'<t

ery

'"O>

o
O
Ó
;;:
co
'"co
O>

N

"'.co
'<t

o
O

Ó
;;:
io
'"io

o
O
Ó

N

"'<;j
<")

"'O>

o
O

M
N
O
so
<")

~

o
O

Ó

II)
O

';i-
N

•....
11)-~en
M
CO
N

M
II)

o
O
O
O
O

'"N
'"O
M

io
o.
co
'<t
co
N

'"co

t-

"'.
O>
ery

CO
N

N

"'.co
'<t

ery

'"O>

o
O.
O
O
'<t
t-,
co
ery

ery
N

oo_
O

o
O.
O

o
O
N
co

r--
io
N
co

o>
O>
N
co

o
O

Ó
O
O
O
O
N

oo_
O

o
O
Ó
O
O
O
O
N

oo_

o
O
O>

o
CO

o~

c
CI)
-o
CI)
N

o~t-_---1H
-o
Oo::

s:uroc
rot::'E +
N <Dg_~
Croa::

~
rn
Z

ro
N
"O
N
On::

rooN
O

o
oo

o o
o 00o

M Oen O
M" ci
N
N
en
~
CO

cc

N

O
O
Ó

o
o.
O

en
"'_
M
O
M
O
<:t
CO

'"O

CO
M�....-
N
LO

M

'"N

N
LO",-<:t

M
CO
N
Nen
en
;!
en
O

'"QO,..:

'"N
M
N
N
N

N

'"~-
Mio

'"

o
O
~.

'"O-e
O

~



o v
o N
O N
O ~
~ W'" ~~

o O <:) O
O O O
O O O
O O O
O O O
O

o

N

o

N N

o

N

o
m

o

~-
B 2 ~

ł~~
" -c~

Ol o o en o o

g R g g ~
CI o o o
m o m

oo
o o o

w
m N N

I-en.,
N

Ne
oo.

.~
c
<1!-o
~
.~
-o& r-------~~,------_+_i

w

w



o o o o o o o o o o o o o o o CI O O O O O O CI O CI O O O O O CI CI O CI CI CI

o O O O O CI O O O O O O CI O CI CI CI CI CI CI O O O CI CI CI CI CI O O

o O O O O
O O O O
O O O O
O O O O
O
O

o O
O O
O O
O O~ ~

o O
O O
O O
O O

~ 9

0000000000

~ ~N g g
N ~ ~

o O

I
o O O
O O O

O O O
O O M

O
O
O
O
M

O O
O

O O

te :f

o CI CI CI
O O CI CI
O CI O CI
O O ~en ~ N ,..._

O O O O O O O O O O O O O

N ~

....,00000000

~

o O O O O O O O O O O O O ,..._~
sc~

m

~ O CI O CI O O o O

~

O O
O O
O O
O O~ ~

O
O
O
V~

g ~ o O ~

~ ~ ~ ~
o o

o
o o~

N
M

o o
o o
o o~ ~

O
m

N

O o
o

~
o o
o o
o o~ ~

o o
o o
o o
o ~
::; N

o o
o o
o o~ ~
N N

o o o
fI: g
~ g

o o oI: ~o o o
O o o

o o

~ ~ ~
o o

o
o

~
O o o O
o o o
o o o

~ ~ ~
o o

o
o N

v~

m
m
N
v
N

co co ,..._ CI

g ; ~
~

o O
O

N

g
M
o
te

v otn
N

v o~~~

v o~
m o

o

CI CI CI O CI CI O o o
oo v
o
~ v

N

O

m

N

o o o
o ro
o oro ec

o ~
N

v

o o o o o o o o N
m

N

N

ec



OClClOOOOOOOOOOOOOOOOO o o CI 0000000000000000000000000

00000000000000000000 O O O O i'Ni'o.()
N o.() o.() O

~!~i
00000000000000000000 o o o CI ~~r;:;~

~!~~
~

o-e-
cc
<O

00000000 O O O 010~~
m~

~
o N

N N N

o o o
o o
o o~

o CI CI o CI CI CI o CI o o o M
w
n
w

o o o
o o
o o
o
N

~ o o
<O o
n o
<O N
N

CI o o o
o w o
o v o
m ~ o

m

o o
o
o
o

o o
o
o
o

o n o
o <O o
g ~ ~

o o o o CI
eo o o o
v o o o�......10 o.() o
o N

<O
<O o
o ~

o o
o
o~

o o
o
o~

N
<O

o <ON N

O N o o
o <O o
o n o
o <O ~
N N

o N o
o <Oo
oN N

N o
<O

~

o o
o
o~

N
<O

o o
o

§

o
o
m

o CI CI o
o
CI ~ g: M

~ ,- ec

o o o o
M o o
m v ow ec o
<O o o~ ~

o o

I

N N....... o o o o o o o o
~ ~ o

~~~j
N

o o o o o o
N

~

o ~
o o
v
w w
o m
w

o o o o o O o O o
m
N
m
w

O O o O
o o o
o o o
o N M
M o

o o o
N

~

o o o o g
N •......~ ~

CI o o o CI
o o
o o

~ Gl LO

N
m

o o
o
o

N ~~
CI CI o CIo o o

o
il: M

o
o o
o o
<O <O

o o o o
o o o
o o o
~ N n

o

o
o
o
<O

0000000000 o CI CI o CI
v

MOOOOOOOO
W

M

~ o o o CI o o o o

o CI o o o o o O
o
o
<O



Q)
co
u
Q)

N

'"
'"N

-5
~jI
~"'C oN

• -c

"'

c.
li:

.~
c
tU-e
tU
N

.~
-e

~ ~------~~--------,_,



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXV /220/2018
Rady Miasta Lubartów
z dnia 7 czerwca 2018 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Wolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt
6 ustawy 950

2675459,79

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

2 952

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Rozchody ogółem: 2675459,79

992

Strona lId E lBFEC lC-A5F9-4E4C-AB07-31 E9A2DAA38D. Podpisany



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXV /220/2018
Rady Miasta Lubartów
z dnia 7 czerwca 2018 roku

Dotacje udzielane z budżetu Miasta w 2018 roku

Id: E IBFEC IC-A5F9-4E4C-AB07-31 E9A2DAA38D. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXV /220/2018
Rady Miasta Lubartów
z dnia 7 czerwca 2018 roku

Wydatki inwestycyjne i bieżące na zadania, programy i projekty finansowe z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i środków z innych źródeł zagranicznych, które nie podlegają zwrotowi

92 933,00 526620,00

3888671,00 583 301,00 3305370,00

6911148,00 10 262 330,00

l 367778,57

lenia ulicznego w

WYDA TKI BIEŻĄCE

108450,00 92 182,00

12000,00 l 620,00 9 180,00

32403,00

6840,00

14000,00

11 000,00

22938,0 l 194966,12

20400,00

114867,48

7650,00

Razem:

Id: El BFEC 1C-A5F9-4E4C-AB07-31 E9A2DAA38D. Podpisany Strona 1


